
 

 
 

 

GECT GO / EZTS GO 
Via /Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 

www.euro-go.eu 

DELIBERAZIONE N. 10 /2018 
 

ADOZIONE DEL PIANO TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI E PIANO BIENNALE  
DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 

 

 

L’ A S S E M B L E A 
Visto: 

• la Delibera n. 1 dd. 15.1.2018 con cui l’assemblea del GECT GO ha approvato il bilancio 
preventivo 2018-2020; 

• il Contratto di concessione del Finanziamento tra l’Autorità di Gestione del Programma di 
Cooperazione territoriale Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020 ed il GECT GO come beneficiario 
unico per l’attuazione dei progetti dell'investimento territoriale integrato (ITI) dd. 3/5/2017; 

• l’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti” e s.m.i., che pone a carico delle amministrazioni 
aggiudicatrici l’obbligo di adottare il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e del piano 
triennale dei lavori pubblici, nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio; 

• il D.M. 14/16.01.2018 “Regolamento procedure, schemi-tipo redazione e pubblicazione 
programma triennale lavori pubblici e programma biennale acquisizione forniture” del Ministero 
delle Infrastrutture e dei trasporti; 

• l’art. 4 c. 2.a) del Regolamento per l’organizzazione interna del GECT GO; 

• gli artt. 7 e 8 dello Statuto del GECT; 

• valutata la proposta del direttore concernente la programmazione dei lavori, la programmazione 
biennale degli acquisti di beni e servizi di cui al D. lgs. 50/2016 “Codice dei contratti” e s.m.i.; 

 

 

D E L I B E R A 
 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di approvare in via definitiva il programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2018-2020, allegato 
alla presente deliberazione (allegato 1), della quale costituisce parte integrante; 

2. di approvare in via definitiva il programma biennale degli acquisti di beni e servizi per gli anni 2018-
2019, allegato alla presente deliberazione (allegato 2), della quale costituisce parte integrante; 

3. di autorizzare l’acquisizione di beni, servizi e lavori previste nei documenti allegati, per le quali sono 
indicate le fonti di finanziamento in coerenza con il bilancio di previsione dell’Ente; 

4. di autorizzare il Direttore a disporre l’acquisizione di beni, servizi e lavori, non previsti nella 
programmazione, nei casi previsti dalla normativa vigente; 

 

Gorizia, 2 agosto 2018 
 

Il Vicepresidente 
Pierlugi Medeot 

  



 
 

 

 

SKLEP ŠT. 10/2018 
 

SPREJETJE TRILETNEGA NAČRTA INVESTICIJ IN DVOLETNEGA NAČRTA NAKUPA 
BLAGA IN STORITEV  

 

 

S K U P Š Č I N A   

 

Po pregledu: 

• sklepa št. 1 z dne 15. 1. 2018, s katerim je skupščina EZTS GO odobrila proračun za obdobje 
2018-2020; 

• Pogodbe o dodelitvi financiranja med Organom upravljanja Programa teritorialnega sodelovanja 
Interreg V-A Italija-Slovenija 2014-2020 in EZTS GO kot edini upravičenec za izvajanje celostnih 
teritorialnih naložb (CTN) z dne 3. 5. 2017; 

• 21. člena zak. odl. št. 50/2016 “Zakonik o pogodbah” z nadaljnjimi spremembami in dopolnitvami, 
ki upravam naročnicam nalaga obveznost sprejetja dvoletnega programa nakupa blaga in storitev 
ter triletnega programa investicij, v skladu s programskimi dokumenti in doseldno s proračunom; 

• ministrskega odloka 14/16.01.2018 “Pravilnik o postopkih, obrazcih, sestavi in objavi triletnega 
programa investicj in dvoletnega programa pridobivanja dobav” Ministrstva za infrastrukturo in 
prevoz; 

• 2.a) odstavka 4. člena Poslovnika o notranji organiziranosti EZTS GO; 

• 7. in 8. člena statuta EZTS GO; 

• po oceni predloga direktorice, ki se nanaša na načrtovanje del, dvoletno načrtovanje nakupa blaga 
in storitev po zak. odl. št. 50/2016 “Zakonik o pogodbah” z nadaljnjimi spremembami in 
dopolnitvami”; 

 

 

S K L E N E 
 

vzeti na znanje razloge, ki so navedeni v uvodnem delu, za katere se šteje, da so tu navedeni v celoti, in: 

1. da dokončno odobri triletni program investicij za leta 2018-2020, ki je priložen temu sklepu (Priloga 1) 
in je njegov sestavni del; 

2. da dokončno odobri dvoletni program nakupa blaga in storitev za leti 2018-2019, ki je priložen temu 
sklepu (Priloga 2) in je njegov sestavni del; 

3. da odobri nakup blaga, storitev in del, ki so navedeni v priloženih dokumentih, in za katere so navedeni 
viri financiranja v skladu s proračunom ustanove; 

4. da odobri direktorici naj odredi nakup blaga, storitev in del, ki niso predvideni v programih, v primerih, 
ki jih določa veljavna zakonodaja; 

 

Gorica, 2. avgust 2018 

Podpredsednik 
Pierluigi Medeot 

 


